









## AGENDA DIÁLOGO ABERTO - SESC MOGI DAS CRUZES

| DATA   |     | HR    | LOCAL   | COM QUEM?   |
|--------|-----|-------|---|---|
| 13/set | qua | 14h30 | ILHA MARABÁ - R. Dr. Deodato Wertheimer, 51, Mogi das Cruzes<br>- SP                            | Conselho de Turismo - COMTUR                                |
| 21/set | qui | 9h00  | AUDITÓRIO PMMC - Av. Ver. Narciso Yague Guimarães, 277 - Centro Cívico, Mogi das Cruzes - SP    | Conselho da Cidade - COMCIDADE                              |
| 23/set | sab | 9h00  | PRÉDIO SANTA CECÍLIA - Rua Dr. Corrêa, 522 - Largo do Carmo,<br>Mogi das Cruzes - SP            | AHMAL - Academia Mogicruzense de Artes e Letras             |
| 26/set | TER | 8H00  | CASA DOS CONSELHOS - UNID. II PMMC - Rua Francisco Franco,<br>133 - Centro - Mogi das Cruzes-SP | Conselho Municipal de Assistência Social - COMAS            |
| 26/set | ter | 09h00 | CASA DOS CONSELHOS - UNID. II PMMC - Rua Francisco Franco,<br>133 - Centro - Mogi das Cruzes-SP | Conselho para Assuntos da Pessoa com Deficiência -<br>CMAPD |
| 27/set | qua | 09h30 | SEC. DE CULTURA - Rua Cel. Souza Franco, 993, Centro Histórico,<br>Mogi das Cruzes-SP           | Conselho de Cultura - COMUC                                 |
| 28/set | qui | 14h00 | CASA DOS CONSELHOS - UNID. II PMMC - Rua Francisco Franco,<br>133 - Centro - Mogi das Cruzes-SP | Conselho da Criança e Adolescente - CMDCA                   |
| 29/set | sex | 14H00 | CASA DOS CONSELHOS - UNID. II PMMC - Rua Francisco Franco,<br>133 - Centro - Mogi das Cruzes-SP | Conselho da Igualdade Racial - COMPIR                       |
| 2/out  | seg | 19h00 | THEATRO VASQUES - Rua Dr. Corrêa, 515 - Largo do Carmo,<br>Centro, Mogi das Cruzes/SP           | Movimento SESC MOGI   |
| 7/out  | sab | 10H30 | CENTRO CULTURAL - Praça Mon. Roque Pinto de Barros, 360 - Centro, Mogi das Cruzes - SP          | Conselho da Juventude - COMJUVE                             |
| 11/out | qua | 08h30 | SEC. DE EDUCAÇÃO - Av. Vereador Narciso Yague Guimarães, 2,<br>Centro - Mogi das Cruzes-SP      | Conselho da Educação - CME                                  |